
 

 

2024-2025 PROJE DÖNEMLERİ 

ERASMUS+ KA131 (AVRUPA İÇİ) PERSONEL HAREKETLİLİĞİ 

EĞİTİM ALMA ONLINE BAŞVURU KILAVUZU 

 
BAŞVURU TARİHLERİ: 23 ŞUBAT-23 MART 2026 

 
 
 
 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris adresinden giriş yapabilirsiniz. Kişisel E-Devlet bilgileriniz ile 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris


“E-Devlet ile giriş yap” seçeneğini ile giriniz. 

 
 

 
ÖNEMLİ: Adayların T.C. Kimlik Numaraları ile Turna Başvuru Portalı’na giriş yaptıktan sonra MARMARA ÜNİVERSİTESİ’NİN 2024-2025 PROJE DÖNEMLERİ ERASMUS+ 
KA131 -EĞİTİM ALMA- HAREKETLİLİĞİ” ilanını bulmaları ve bu ilana başvurmaları gerekmektedir. 

Başvuru sisteminde Üniversitemize ait başka aktif ilanlar da bulunmakta olup, başvurduğunuz ilanın Üniversitemiz 2024-2025 Proje Dönemleri Erasmus+ 
KA131 Personel Hareketliliği ilanı olmasına dikkat ediniz. 



 



 
 

 
İletişim bilgilerinizi girip, profil doğrulama yaparak güncellemeyi unutmayınız. 

Başvurularım kısmında ilanlarımız açılacaktır. 



 
 

Önemli Not: Hareketlilikten daha fazla kişinin yararlanabilmesi için, aynı adayın iki hareketlilik türüne birden (ders verme ve eğitim alma) aynı anda 
başvurması kabul edilmemektedir. 



 

Eğitim Alma Faaliyetini seçtiğinizde karşınıza çıkacak olan Başvuru Onay Formunu dikkatle inceleyiniz. 



 

Formun sonundaki “okudum ve kabul ediyorum” kutucuğunu işaretleyiniz. 



 

 



 

İdari personel iseniz; belge yükle kısmında aşağıda belirtilen belgeyi yükle butonuna tıklayarak PBYS ekran görüntüsünü sisteme yüklemeniz gerekmektedir. 

* Yüklenen belgeler Birimimizce kontrol edilecektir. 

İdari Personel olduğunuza dair PBYS ekran görüntüsü yüklenmelidir. 



 

EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ İÇİN ÖNEMLİ UYARI: TERCİH BİLGİSİ OLMAMASI HALİNDE “EV SAHİBİ BİLGİ FORMU” DOLDURMAK ÜZERE İŞARETLİ KISIMDA 
“BURADAN” SEÇENEĞİ İLE EKLEME YAPABİLİRSİNİZ. KARŞI KURUMDAN ALINMIŞ OLAN DAVET/KABUL MEKTUBUNUZU DA YÜKLEMELİSİNİZ. 



 

ÖSYM tarafından kabul edilen Yabancı Dil Sınavlarından veya eşdeğer dil sınavlarından herhangi birinde 50 ve üzeri puanı olanlar ilgili sekmeyi seçerek 
belgelerini yüklemelidirler. 



 

ÖSYM tarafından kabul edilen Yabancı Dil Sınav Sonucu’na sahip olmayan, ancak herhangi bir diploma derecesini (Lisans, Yüksek Lisans veya Doktora) %100 
yabancı dilde eğitim veren bir programdan ya da yurtdışından almış olan adaylar yabancı dil kriterinde puan alabilmektedir. İlgili hareketliliğin 
gerçekleştirileceği dilde eğitim verilen bir diploma derecesine sahip olduklarını belgelemek için Yabancı Dil Sınavı sekmesinde “Diğer Dil Sınavları” seçeneğini 
seçerek ilgili alana diploma belgelerini/e-devlet mezuniyet belgesini yüklemeleri gerekmektedir. Diğer Dil Sınavlar seçeneği seçildikten sonra, sınav giriş tarihi 
olarak mezuniyet tarihi ve puan için ise 100 yazmaları yeterli olacaktır. Aksi durumda bu kriterden puan verilememektedir. 



 

 

İkametinizi giriniz. Cep Telefonu ve Mail adresiniz otomatik gelecektir. 

Gelmediği takdirde Profil sayfasından Güncelleme yapmanız gerekmektedir. 

 

 

 

 



 
 

Adayların Erasmus programı kapsamında yurt dışına gitmeyi planladıkları tarihlerin uygunluğuna dair bağlı oldukları birim amirlerinden / yöneticilerinden 
alınmış yazıyı / belgeyi başvuru tarihlerinde başvuru sistemine yüklemiş olması gerekir. 



 

Marmara Üniversitesi’ne ilk göreve başlama/atanma tarihine ilişkin ilgili belge, hizmet dökümü veya BYS ekran görüntüsü yüklenmelidir. Başvuru sistemine 
aday tarafından yüklenen belgedeki göreve başlama/atanma tarihi dikkate alınacaktır. Aday tarafından başvuru sistemine görev süresiyle ilgili belge 
yüklenmediği durumda bu kriterden puan verilememektedir. 



 

Ekranda vermiş olduğunuz bilgilerin doğruluğunu ve belgelerinizin yüklenmiş olup olmadığını kontrol ederek; “Başvuruyu Tamamla” butonuna tıklayınız. 



 

Başvuru Formunuzu indirip, kaydetmeyi unutmayınız. 



 
 

 
Son olarak; sol menüden Başvurularım kısmından başvuru durumunuzun “Tamamlanmış” olduğunu teyit ediniz. 



 
 
 

 
Personel hareketliliği ve başvurulara ilişkin teknik sorularınız için Ofisimizle aşağıdaki telefon ve e-posta adresleri kanalıyla iletişime geçebilirsiniz. 

erasmus.staff@marmara.edu.tr 

0216 777 1754 / 0216 777 1753  

Bilgilerinize sunulur, 

Uluslararası İlişkiler ve Akademik İşbirliği Ofisi 

mailto:erasmus.staff@marmara.edu.tr

